

Tollundgaard Golf Park A/S

Tollundvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 84 40 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Inger Gyde Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tollundgaard Golf Park A/S Tollundvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 84 40 62
	Stiftet: 28. august 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Overgaard Mikael Overgaard Inger Gyde Overgaard Jens Nielsen Overgaard
Direktion	Inger Gyde Overgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive Tollundgaard Golfpark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.796.052	2.076.169
1 Personaleomkostninger	-1.615.516	-1.676.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.036</u>	<u>-100.782</u>
Driftsresultat	167.500	298.890
2 Andre finansielle indtægter	16.964	6.517
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.913</u>	<u>-305</u>
Resultat før skat	181.551	305.102
Skat af årets resultat	<u>-40.575</u>	<u>-67.144</u>
Årets resultat	140.976	237.958
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	<u>110.976</u>	<u>237.958</u>
Disponeret i alt	140.976	237.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.327	143.363
Materielle anlægsaktiver i alt	130.327	143.363
Anlægsaktiver i alt	130.327	143.363
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	245.000	250.000
Varebeholdninger i alt	245.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.367	26.441
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	834.471	579.064
Udskudte skatteaktiver	14.319	20.156
Periodeafgrænsningsposter	17.200	17.200
Tilgodehavender i alt	886.357	642.861
Likvide beholdninger	159.347	324.337
Omsætningsaktiver i alt	1.290.704	1.217.198
Aktiver i alt	1.421.031	1.360.561

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	501.000	501.000
6 Overført resultat	683.261	572.285
Egenkapital i alt	1.184.261	1.073.285
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.858	53.545
Gæld til associerede virksomheder	14.370	0
Selskabsskat	28.738	59.020
Anden gæld	158.984	174.711
Periodeafgrænsningsposter	4.820	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.770	287.276
Gældsforpligtelser i alt	236.770	287.276
Passiver i alt	1.421.031	1.360.561
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.567.831	1.629.332
Andre omkostninger til social sikring	16.093	14.201
Personalemkostninger i øvrigt	31.592	32.964
	<u>1.615.516</u>	<u>1.676.497</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning Tollundgaard ApS	16.964	6.517
	<u>16.964</u>	<u>6.517</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.913	305
	<u>2.913</u>	<u>305</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.462.767	1.462.767
Kostpris 31. december 2017	<u>1.462.767</u>	<u>1.462.767</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.319.404	-1.218.622
Årets afskrivninger	-13.036	-100.782
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.332.440</u>	<u>-1.319.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>130.327</u>	<u>143.363</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	501.000	501.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	572.285	334.327
Årets overførte overskud eller underskud	110.976	237.958
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
	<u>683.261</u>	<u>572.285</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.000.000. Lejemålet er uopsigeligt indtil d. 1/7 2037. Efter 1/7 2036 kan lejemålet opsiges med 12 måneders varsel.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-06-01 12:05:22Z

NEM ID 

Rainer Werner Swart Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.12.100

2018-06-01 13:39:54Z

NEM ID 

Martin Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-026737669941

IP: 109.57.16.150

2018-06-01 19:50:49Z

NEM ID 

Jens Nielsen Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-064567388380

IP: 2.109.132.142

2018-06-05 13:10:19Z

NEM ID 

Inger Gyde Overgaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-172460575931

IP: 2.109.132.142

2018-06-05 13:13:10Z

NEM ID 

Inger Gyde Overgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-172460575931

IP: 2.109.132.142

2018-06-05 13:13:10Z

NEM ID 

Inger Gyde Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-172460575931

IP: 2.109.132.142

2018-06-05 13:13:10Z

NEM ID 

Mikael Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-221051111813

IP: 2.109.132.142

2018-06-06 06:15:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XJFP-WXBTW-74GAN-WX54C-P5IV1-4HVU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>